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PROCESO PERSONAL ADMINISTRATIVO 

RELACIÓN PERSONAL ADMITIDO FECHA 04/10/2018 

APELLIDOS NOMBRE 

ABRIL EGEA CAROLINA 

AGUILERA CANO HUERTAS 

ALARCON DURAN ENCARNA 

CAMACHO SANCHEZ TANIA MIRIAM 

CONESA ANGEL INMACULADA 

CORONEL MONTESINOS MARIA JOSE 

FERRER RODRIGUEZ JOSE LUIS 

FUENTES LAPUENTE ROSA MARIA 

GARCIA LOZANO VICTORIA 

GARCIA MORALES ANA BELEN 

GARCIA SOLER FRANCISCO JOSE 

GIMENEZ MERLOS ANTONIO 

GOMEZ CORREAS ANA    

GONZALEZ MARTINEZ RICARDO JUAN 

GUIJARRO VARGAS MARIA JOSE 

HERNANDEZ RUIZ TOMASA 

HIDALGO YEPES LORENA 

LAZARO PEDRERO MARIA DEL PILAR 

LLAMAS GUEVARA MARIA DEL MAR 

LOPEZ CABRERA MONICA 

MANZANARES PERAN VERONICA 

MARTINEZ GARCIA RAQUEL 

MARTINEZ MARTINEZ JUAN RAMON 

MATEO DIAZ SACRAMENTO 

MORENILLA SANCHEZ CRISTINA 

NAVARRO GIMENEZ MARIA DOLORES 

NAVARRO SACHEZ NAYARA 

NICOLAS AGUILAR ESTHER 

OJADOS ROS FRANCISCO JAVIER 

PEÑA PIÑERO ISABEL Mª 

PERAN GARCIA JUANA MARIA 

PEREZ CARRASCO ISABEL Mª 

PEREZ DE LOS COBOS GIMENEZ MILAGROS 

QUIÑONERO LLAMAS MARIA ISABEL 

RAMOS RUIZ MARIA DEL CARMEN 

REVERTE MANZANARES ANA BELEN 

RODRIGUEZ MARTINEZ ANTONIA 

ROLDAN SANCHEZ SILVIA 

RUIZ MARTINEZ MARI CARMEN 

RUIZ MIRAS ISABEL   

SANCHEZ MELERO MARIA TRINIDAD 

YEPES AVILES SERGIO 
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PROCESO PERSONAL ADMINISTRATIVO 

RELACION PERSONAL EXCLUIDO FECHA 04/10/2012 

APELLIDOS NOMBRE OBSERVACIONES 

ABENZA OLIVA ANA CRISTINA NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

ALEGRIA ROS CARMEN MARIA NO ADJUNTA  ANEXO III 

ANDREA POPA GRIGITTE NO ADJUNTA ANEXO IIII 

BALSAS LIDIA NO ADJUNTA ANEXO III 

BERNAL INMA NO ADJUNTA ANEXO III 

BERRAFAI YOUSSEF NO ADJUNTA  ANEXO III 

CABRERA ESTEFANIA NO ADJUNTA ANEXO III 

CAMPOS SEGURA CARMEN NO ADJUNTA ANEXO III 

CAMPUZANO JOSE MANUEL NO ADJUNTA  ANEXO III 

CAÑIZARES JUANI NO ADJUNTA  ANEXO III 

CARRASCO INMA NO ADJUNTA  ANEXO III 

CEREZUELA TAMARA NO ADJUNTA ANEXO III 

CORONEL MARIA JOSE NO ADJUNTA  ANEXO III 

DE BRITO VERONICA NO ADJUNTA  ANEXO III 

EGEA MARTINEZ DOLORES NO ADJUNTA  ANEXO III 

ESCUDERO ENRIQUE NO ADJUNTA  ANEXO III 

FERNANDEZ FERRER JOAQUINA MARINA NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

FERNANDEZ PEREZ AMPARO NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

FERRER JOSE LUIS NO ADJUNTA  ANEXO III 

GALERA PARRA VANESA NO CUMPLEREQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

GALINDO FERNANDEZ MARIA TERESA NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

GARCIA ROCIO NO ADJUNTA  ANEXO III 

GARCIA ABAD DOLORES MARIA NO ADJUNTA  ANEXO III 

GARCIA ABAD LOLA NO ADJUNTA  ANEXO III 

GARCIA CAMPOS CARMEN NO ADJUNTA  ANEXO III 

GARCIA CUADRA VANESSA NO ADJUNTA  ANEXO III 

GARCIA FERNANDEZ CRISTINA NO ADJUNTA  ANEXO III 

GARCIA GARCIA CELIA NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

GARCIA GONZALEZ ANA MARIA NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

GARCIA MARTINEZ MARIA VICTORIA NO ADJUNTA  ANEXO III 

GARCIA MORALES VERONICA NO ADJUNTA  ANEXO III 

GARCIA MORENO FRANCISCA MARIA NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

GARCIA RODRIGUEZ MARIA JOSEFA NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

GIL MOLINA FRANCISCO JAVIER NO ADJUNTA ANEXO III 

GINER GUERRERO ANA MARIA NO ADJUNTA  ANEXO III 

GOMEZ CYNDI NO ADJUNTA  ANEXO III 

GOMEZ MATALLANA MARIA NO ADJUNTA  ANEXO III 

GONZALEZ ELENA NO ADJUNTA  ANEXO III 

GUERRERO LOPEZ DANIEL NO ADJUNTA  ANEXO III 

GUILLEN PACHECO JOSEFA NO ADJUNTA  ANEXO III 

HERRERO  JENNIFER NO ADJUNTA  ANEXO III 
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HERVAS MARTINEZ  BLAS NO ADJUNTA ANEXO III 

HONTORIA HERNANDEZ BEATRIZ NO ADJUNTA  ANEXO III 

KIJUNDZIC SAIDA NO ADJUNTA  ANEXO III 

LACARCEL MARI CARMEN NO ADJUNTA ANEXO III 

LOEZ URSULA NO ADJUNTA  ANEXO III 

LOPEZ MARTINEZ ANTONIA NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

MADRID RAMON NO ADJUNTA  ANEXO III 

MANZANARES JOSE MANUEL NO ADJUNTA  ANEXO III 

MARIN DIANA NO ADJUNTA  ANEXO III 

MARTINEZ BELEN NO ADJUNTA  ANEXO III 

MARTINEZ MARIA AGUSTINA NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

MARTINEZ ASENSIO NURIA NO ADJUNTA  ANEXO III 

MARTINEZ GARCIA ISABEL MARIA NO ADJUNTA  ANEXO III 

MARTINEZ LOPEZ FRANCISCA   NO ADJUNTA ANEXO III 

MARTINEZ MARTINEZ JAVIER NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

MARTINEZ RODRIGUEZ ROCIO NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

MARTINEZ ROS MARIA DEL MAR NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

MENDEZ GARCIA ANTONIA MARIA NO ADJUNTA ANEXO III 

MENARGUEZ ENCARNACION NO ADJUNTA  ANEXO III 

MENDEZ BRAVO AGUSTIN JESUS NO ADJUNTA ANEXO III 

MENDEZ PARRA MIGUEL ANGEL NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

MERCHAN MARI LUZ NO ADJUNTA ANEXO III 

MIÑARRO PIEDAD NO ADJUNTA  ANEXO III 

MIRAS RAQUEL NO ADJUNTA  ANEXO III 

MIRTHA LINA NO ADJUNTA  ANEXO III 

MOLINA GOMEZ JOSE NO ADJUNTA ANEXO III 

MONDEJAR CHARO NO ADJUNTA ANEXO III 

MOUHID IOBNA NO ADJUNTA ANEXO III 

MULERO PEÑAS MARIA DOLORES NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

NAVARRO MARI CARMEN NO ADJUNTA  ANEXO III 

OLIVA FERNANDEZ CARMEN MARIA NO ADJUNTA  ANEXO III 

ORTIN GARCIA MARIA PRESENTACION NOA DJUNTA ANEXO III 

PALACIOS MARITZA NO ADJUNTA  ANEXO III 

PARRA RAQUEL NO ADJUNTA  ANEXO III 

PEREZ JOSE MANUEL NO ADJUNTA  ANEXO III 

PIERNAS VERONICA NO ADJUNTA  ANEXO III 

PIÑERO NAOMI NO ADJUNTA  ANEXO III 

POVEDA CLARA ISABEL NO ADJUNTA  ANEXO III 

PROVENCIO GERMAN NO ADJUNTA  ANEXO III 

QUIÑONERO MARI ANGELES NO ADJUNTA ANEXO III 

RIOS ESMERALDA NO ADJUNTA  ANEXO III 

RODRIGUEZ CORTES ROCIO NO ADJUNTA  ANEXO III 

ROMERA ROSA ISABEL NO ADJUNTA  ANEXO III 

RUIZ LOPEZ SILVIA NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

RUIZ LOPEZ TERESA NO ADJUNTA ANEXO III 

SAEZ SANTIAGO LUIS ALBERTO NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

SANCHEZ BERNAL MARIA DEL CARMEN NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 
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SANCHEZ LOPEZ MARIA ELENA NO ADJUNTA  ANEXO III 

SANCHEZ MUÑOZ ADRIAN NO ADJUNTA ANEXO III 

SEGURA DIAZ ASCENSION NO ADJUNTA  ANEXO III 

SERRANO NICOLAS MARIA JOSE NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

SORIANO DORI NO ADJUNTA  ANEXO III 

TORNEL NAILA NO ADJUNTA  ANEXO III 

TORREMOCHA CRISTINA NO ADJUNTA  ANEXO III 

VIDAL JAVIER NO ADJUNTA  ANEXO III 

 

 

NOTA 1. Se abre un plazo de alegaciones hasta el lunes 8 de octubre a las 13:00 horas. Las alegaciones solo podrán 

versar sobre errores materiales de hecho en los que se hubiese podido incurrir no siendo admitidas reclamaciones 

de otra índole.  

NOTA 2. Las reclamaciones obligatoriamente deberán efectuarse por escrito mediante correo electrónico a la 

dirección de la empresa externa, elenainiesta@strategiaconsultoria.es dentro del plazo antes indicado. 
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PROCESO RESPONSABLE DE PROCESOS EDAR 

RELACIÓN PERSONAL ADMITIDO FECHA 04/10/2018 

APELLIDOS NOMBRE 

ABENZA OLIVA ANA CRISTINA 

BALSALOBRE ORTIZ CARMEN 

BATAN ROS CARLOS 

CERVANTES TORRALBA ANTONIO 

CORBALAN BARAZA NATALIA 

FERNANDEZ AYUSO MARIA DOLORES 

FERNANDEZ GONZALEZ RAFAEL 

GOMEZ QUILES VICENTE 

GONZALEZ MARTINEZ GINES 

GUILLEN GONZALEZ JOSE MIGUEL 

HERRERO PERONA DAVID 

LAJARON ABELLON MARIA TRINIDAD 

LAPEÑA MUÑOZ AARON 

MADRID MADRID GREGORIO 

MALDONADO MORENO ANTONIO JAVIER 

MARTINEZ GARCIA DIEGO 

PARRA GIL JOSE MIGUEL 

PASCUAL RUIZ MANUEL 

RODRIGUEZ MARIN FRANCISCO MANUEL 

ROSADO VELASCO ALVARO JUAN 

RUIZ RUIZ ANTONIO 

SAURA MORENO FRANCISCO   

SHIIPI MARTA 

SILVA DUARTE ROCIO 

VALERON SANCHEZ JENNIFER 
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PROCESO RESPONSABLE DE PROCESOS EDAR 

RELACION DE PERSONAL EXCLUIDO FECHA 04/10/2018 

APELLIDOS NOMBRE OBSERVACIONES 

EL HJOUJI ABDELHADI NO ADJUNTA ANEXO III 

MARTIN LLORENTE ALBERTO NO ADJUNTA ANEXO III 

ARQUERO JORDAN ANGEL LUIS NO ADJUNTA ANEXO III 

MUÑOZ MARIN ANTONIO FRANCISCO NO ADJUNTA ANEXO III 

PORLAN TORNEL ANTONIO FRANCISCO NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

MARIN MARTINEZ CARLOS NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

ARAUJO CARMEN MARIA NO ADJUNTA ANEXO III 

CAYERO DALIA NO ADJUNTA ANEXO III 

GALVEZ BAEZA GABRIEL NO ADJUNTA ANEXO III 

MARTINEZ CARRUESCO JAVIER NO ADJUNTA ANEXO III 

TRILLO LADRON  DE GUEVARA JOSE ANTONIO NO ADJUNTA ANEXO III 

RUBIO JUAN ANTONIO NO ADJUNTA ANEXO III 

TIMONER LLORENS LUIS NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

RODRIGUEZ FERNANDEZ MIRIAM NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

MADRID MOLERO RAMON NO ADJUNTA ANEXO III 

SINA SEIDOU NO ADJUNTA ANEXO III 

GONZALEZ TRUJILLO VICTOR NO ADJUNTA ANEXO III 

 

NOTA 1. Se abre un plazo de alegaciones hasta el lunes 8 de octubre a las 13:00 horas. Las alegaciones solo podrán 

versar sobre errores materiales de hecho en los que se hubiese podido incurrir no siendo admitidas reclamaciones 

de otra índole.  

NOTA 2. Las reclamaciones obligatoriamente deberán efectuarse por escrito mediante correo electrónico a la 

dirección de la empresa externa, elenainiesta@strategiaconsultoria.es dentro del plazo antes indicado. 
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PROCESO ANALISTA EDAR 

RELACION DE PERSONAL ADMITIDO FECHA 04/10/2018 

APELLIDOS NOMBRE 

CAMPOS VICENTE JOSE LUIS 

CONEJERO SERRANO ELENA ROCIO 

MARIN MARTINEZ CARLOS 

MARTINEZ MARTINEZ SUSANA 
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PROCESO ANALISTA EDAR 

RELACION DE PERSONAL EXCLUIDO FECHA 04/10/2018 

APELLIDOS NOMBRE OBSERVACIONES 

GIMENEZ SOLER ALEX NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

ABENZA OLIVA ANA CRISTINA NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

ARAUJO BREEOCAL CARMEN MARIA NO ADJUNTA ANEXO III 

BALSALOBRE ORTIZ CARMEN NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

BLEDA RUIZ ARTURO NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

CAYERO VENERO DALIA NO ADJUNTA ANEXO III 

CERVANTES TORRALBA ANTONIO NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

DE LAS HUERTAS MARQUEZ MARIA NO ADJUNTA ANEXO III 

FALCONEZ JONATHAN NO ADJUNTA ANEXO III 

GARCIA CUADRA VANESSA NO ADJUNTA ANEXO III 

GARCIA HERNANDEZ JOAQUIN NO ADJUNTA ANEXO III 

GARCIA PEREZ VERONICA NO ADJUNTA ANEXO III 

GARCIA SANCHEZ  LAURA NO ADJUNTA ANEXO III 

GAZQUEZ PADILLA EVA MARIA NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

GONZALEZ TORRES FIDEL NO ADJUNTA ANEXO III 

HERNANDEZ CANTON ROCIO NO ADJUNTA ANEXO III 

HERNANDEZ COSTA TOMASA VICTORIA NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

LOPEZ DEL VALLE MANUEL NO ADJUNTA ANEXO III 

LOPEZ MARTINEZ MARIA NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

LORENTE PEREZ VALERIA NO ADJUNTA ANEXO III 

MARTINEZ MARTINEZ MARIA JOSE NO ADJUNTA ANEXO III 

MINGORANCE NATALIA NO ADJUNTA ANEXO III 

MUÑOZ MARTINEZ JOSE MANUEL NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

NAVAS PAULA NO ADJUNTA ANEXO III 

RODRIGO MANIVESA SERGIO NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

RODRIGUEZ FERNANDEZ MIRIAM NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

ROJO PAJUELO ALFONSO NO ADJUNTA ANEXO III 

RUBIO JUAN ANTONIO NO ADJUNTA ANEXO III 

RUIZ RUIZ ANTONIO NO ADJUNTA TITULO 

SAURA MORENO FRANCISCO NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

SERRANO MUÑOZ MARIA DEL AMR NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

SILVA DUARTE ROCIO NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

TORRECILLAS SERRANO FRANCISCO NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

ZAFRA SANDRA NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

 

NOTA 1. Se abre un plazo de alegaciones hasta el lunes 8 de octubre a las 13:00 horas. Las alegaciones solo podrán 

versar sobre errores materiales de hecho en los que se hubiese podido incurrir no siendo admitidas reclamaciones 

de otra índole.  

NOTA 2. Las reclamaciones obligatoriamente deberán efectuarse por escrito mediante correo electrónico a la 

dirección de la empresa externa, elenainiesta@strategiaconsultoria.es dentro del plazo antes indicado. 
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PROCESO TECNICO DE REDES DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO 

RELACION DE PERSONAL ADMITIDO FECHA 04/10/2018 

APELLIDOS NOMBRE 

ALCAZAR BRAVO FRANCISCO 

BAÑOS CABALLERO DAVID 

BARRET HARRY MICHEL 

BELTRAN CARRASCO JAIME 

CANOVAS MARTINEZ JUAN BAUTISTA 

CASANOVA GONZALEZ ALEJANDRO 

GAZQUEZ HERNANDEZ PABLO 

GONZALEZ LANDIN ANDRES MANUEL 

HERNANDEZ JARA CARMEN 

MARLOS ESCARABAJAL TERESA CRISTINA 

MARTINEZ ASENSIO FRANCISCO JAVIER 

MARTINEZ FERRA ALFONSO 

MENDEZ PARRA MIGUEL ANGEL 

PEDREÑO ALMAGRO AGUSTIN 

PORLAN TORNEL ANTONIO FRANCISCO 

ROBLES MARTINEZ LAURA 

ROBLES ROBLES DAVID 

ROMERA AVELLANEDA IGNACIO 

SANCHEZ RIVAS BENITO JAVIER 

SAURA RODENAS SARA MARIA 
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PROCESO TECNICO DE REDES DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO 

RELACION DE PERSONAL EXCLUIDO FECHA 04/10/2018 

APELLIDOS NOMBRE OBSERVACIONES 

PALOMARES AGUSTINA NO ADJUNTA ANEXO III 

BALIBREA ANDRES NO ADJUNTA ANEXO III 

BUSTOS MORENO PEDRO ANTONIO 

NO CUMPLE REQUISITOS DE 

TITULACION/EXPERIENCIA 

CONSUEGRO MOLINA ANTONIO JAVIER 

NO CUMPLE REQUISITOS DE 

TITULACION/EXPERIENCIA 

GALVEZ BAEZA GABRIEL NO ADJUNTA ANEXO III 

GARCIA CUADRA VANESSA 

NO CUMPLE REQUISITOS DE 

TITULACION/EXPERIENCIA 

LIGÑA CAROLINA ALEXANDRA 

NO CUMPLE REQUISITOS DE 

TITULACION/EXPERIENCIA 

MONDEJAR PEREZ IRENE NO ADJUNTA ANEXO III 

NAVARRO ROMERO EVA 

NO CUMPLE REQUISITOS DE 

TITULACION/EXPERIENCIA 

ROSADO VELASCO ALVARO JUAN 

NO CUMPLE REQUISITOS DE 

TITULACION/EXPERIENCIA 

TIMONER LLORENS LUIS 

NO CUMPLE REQUISITOS DE 

TITULACION/EXPERIENCIA 

TRILLO LADRON DE GUEVARA JOSE ANTONIO NO ADJUNTA ANEXO III 

VELASCO JEISON MAURICIO NO ADJUNTA ANEXO III 

 

 

NOTA 1. Se abre un plazo de alegaciones hasta el lunes 8 de octubre a las 13:00 horas. Las alegaciones solo podrán 

versar sobre errores materiales de hecho en los que se hubiese podido incurrir no siendo admitidas reclamaciones 

de otra índole.  

NOTA 2. Las reclamaciones obligatoriamente deberán efectuarse por escrito mediante correo electrónico a la 

dirección de la empresa externa, elenainiesta@strategiaconsultoria.es dentro del plazo antes indicado. 
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PROCESO TÉCNICO AMBIENTAL Y RSC 

RELACION DE PERSONAL ADMITIDO FECHA 04/10/2018 

APELLIDOS NOMBRE 

ABENZA OLIVA ANA CRISTINA 

CERVANTES TORRALBA ANTONIO 

CORBALAN BARAZA NATALIA 

FRANCO TOVAR MIRIAM 

GARCIA DE LA GALANA MARTA 

GUILLEN GONZALEZ JOSE MIGUEL 

LAJARIN ABELLON MARIA TRINIDAD 

LAPEÑA MUÑOZ AARON 

LIZA MORENO ISABEL 

MADRID MADRID GREGORIO 

MAESTRE ESCOLAR SILVIA 

RODRIGUEZ MARTINEZ PAU 

ROMERO ROLDAN VERONICA 

RUIZ RUIZ ANTONIO 

SHIIPI MARTA 
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PROCESO TÉCNICO AMBIENTAL Y RSC 

RELACION DE PERSONAL EXCLUIDO FECHA 04/10/2018 

APELLIDOS NOMBRE OBSERVACIONES 

BERNAL ALCARAZ ALEJANDRO NO ADJUNTA ANEXO III 

BOBADILLA ANTONIO JOSE NO ADJUNTA ANEXO III 

CALPE LUCIA NO ADJUNTA ANEXO III 

CAYERO DALIA NO ADJUNTA ANEXO III 

FALCONEZ JONATHAN NO ADJUNTA ANEXO III 

GALVEZ GABRIEL NO ADJUNTA ANEXO III 

GARCIA ELIAS GLORIA NO ADJUNTA ANEXO III 

GARCIA SANCHEZ LAURA NO ADJUNTA ANEXO III 

GIMENEZ SOLER ALEX NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

LOPEZ PEREZ ANA MARIA NO ADJUNTA ANEXO III 

MARIN MARTINEZ CARLOS NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

MARTIN ORTEGA CRISTINA NO ADJUNTA ANEXO III 

MARTINEZ GARCIA DIEGO SIN ANEXO III FIRMADO 

MARTINEZ MARTINEZ MARIA JOSE NO ADJUNTA ANEXO III 

MIRON JULIA NO ADJUNTA ANEXO III 

NUÑEZ PABLO JOSE NO ADJUNTA ANEXO III 

PLAZA ALONSO JORGE NO ADJUNTA ANEXO III 

RODRIGUEZ CERVANTES ALICIA NO ADJUNTA ANEXO III 

TIMONER LLORENS LUIS NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

TRILLO LADRON DE GUEVARA JOSE ANTONIO NO ADJUNTA ANEXO III 

 

 

 

NOTA 1. Se abre un plazo de alegaciones hasta el lunes 8 de octubre a las 13:00 horas. Las alegaciones solo podrán 

versar sobre errores materiales de hecho en los que se hubiese podido incurrir no siendo admitidas reclamaciones 

de otra índole.  

NOTA 2. Las reclamaciones obligatoriamente deberán efectuarse por escrito mediante correo electrónico a la 

dirección de la empresa externa, elenainiesta@strategiaconsultoria.es dentro del plazo antes indicado. 
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PROCESO OPERADOR EDAR 

RELACION DE PERSONAL ADMITIDO FECHA 04/10/2018 

APELLIDOS NOMBRE 

CHUECOS RAUL 

DIAZ SANCHEZ JUAN MIGUEL 

FERNANDEZ AULLON JOSE LUIS 

GARCIA ALZARAZ MIGUEL 

GARCIA GUIJARRO TOMAS 

GARCIA GUILLEN ANTONIO 

HERNANDEZ ABELLANEDA JUAN HERNANDEZ 

PEREZ LAZARO JUAN JOSE 

PIÑERO ALCARAZ MIGUEL 

REINALDOS GINER FRANCISCO 

RODRIGUEZ VALIENTE RAFAEL 

RUIZ GIMENEZ JOAQUIN 
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PROCESO OPERADOR EDAR 

RELACION DE PERSONAL EXCLUIDO FECHA 04/10/2018 

APELLIDOS NOMBRE OBSERVACIONES 

ANDRES MENDEZ ALFONSO NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

BASTIDA GREGORIO NO ADJUNTA ANEXO III 

BLEDA RUIZ ARTURO NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

CARRASCO LEANDRO NO ADJUNTA ANEXO III 

CORBALAN ELIAS JUAN   NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

GALVEZ BAEZA GABRIEL NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

GARCIA RODRIGUEZ CARLOS    NO ADJUNTA ANEXO III 

HERNANDEZ MUNUERA MARIO NO ADJUNTA ANEXO III 

IVES JAMET KEVIN JOSE NO ADJUNTA ANEXO III 

MARTINEZ ASENSIO FRANCISCO JAVIER NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

MARTINEZ ROS FRANCISCO LUIS NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

MARTINEZ TRAPERO ANTONIO NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

MENDEZ MIGUEL ANGEL NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

OLIVEROS RIOS ALBERTO NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

PARRA CRISTIAN NO ADJUNTA ANEXO III 

PELEGRIN TUDELA SILVIA NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

PEREZ DE TUDELA JOSE RAMON NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

PEREZ FERNANDEZ ISIDORO NO ADJUNTA ANEXO III 

PORLAN TORNO ANTONIO NO ADJUNTA ANEXO III 

RAMOSN NAVARRO GABRIEL NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

RODRIGUEZ CERVANTES ALICIA NO ADJUNTA ANEXO III 

RODRIGUEZ MARTINEZ FRANCISCO NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

RODRIGUEZ ROMERA ISIDORO NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

RUBIO JUAN ANTONIO NO ADJUNTA ANEXO III 

RUIZ GIMENEZ JOAQUIN NO ADJUNTA ANEXO III 

RUIZ TUDELA DANIEL NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

SALAS ASENSIO NO ADJUNTA ANEXO III 

SANCHEZ CARRION  FRANCISCO JOSE NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

SAURA MARTINEZ CARLOS ENRIQUE NO ADJUNTA ANEXO III 

SINA SEIDOU NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

SOLOMAKHA SERHII NO ADJUNTA ANEXO III 

TRENZA GOMEZ DANIEL NO ADJUNTA ANEXO III 

VERA AGUSTIN NO ADJUNTA ANEXO III 

 

NOTA 1. Se abre un plazo de alegaciones hasta el lunes 8 de octubre a las 13:00 horas. Las alegaciones solo podrán 

versar sobre errores materiales de hecho en los que se hubiese podido incurrir no siendo admitidas reclamaciones 

de otra índole.  

NOTA 2. Las reclamaciones obligatoriamente deberán efectuarse por escrito mediante correo electrónico a la 

dirección de la empresa externa, elenainiesta@strategiaconsultoria.es dentro del plazo antes indicado. 
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PROCESO OPERADOR RED AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO 

RELACION DE PERSONAL ADMITIDO FECHA 04/10/2018 

APELLIDOS NOMBRE 

CARRILLO LOPEZ RUBEN 

FERRA PARRA FRANCISCO JAVIER 

GAZQUEZ NICASIO 

GUERRERO JURADO DIEGO JESUS 

HERNANDEZ ABELLANEDA JUAN 

LLIVE JAIME RODRIGO 

LOPEZ PEREZ JOSE MANUEL 

MARTINEZ SANCHEZ BLAUDIO 

MARTINEZ SEGURA PEDRO 

MENDEZ BRAVO AGUSTIN 

PARRA TRENZA SEBASTIAN 

PEREZ LAZARO JUAN 

PORLAN TORNEL ANTONIO FRANCIS 

REVERTE MARTINEZ MARIANO 

RUBIO GARCIA JOSE MARIA 

SANCHEZ GUILLEN JOAQUIN 
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PROCESO OPERADOR RED AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO 

RELACION DE PERSONAL EXCLUIDO FECHA 04/10/2018 

APELLIDOS NOMBRE OBSERVACIONES 

ALBARRACIN JUAN FRANCISCO NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

BLEDA ARTURO NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

CHUECOS RAUL NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

FRANCO JOSE LUIS NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

GARCIA GUIJARRO TOMAS NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

GARCIA PEREZ JUAN NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

GARCIA RODRIGUEZ CARLOS NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

GINER RUBIO FULGENCIO NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

LOZANO JULIAN DAMIAN NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

MARTINEZ CARRILLO PEDRO JESUS NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

MARTINEZ PACO JOAQUIN NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

MENDEZ MIGUEÑ ANGEL NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

MILA PEDRO JESUS NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

MORALES HERNANDEZ JOSE ANTONIO NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

PEREZ RUIZ FRANCISCO   NO FIRMA ANEXO III 

ROMERA FRANCISCO JOSE NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

RUIZ MACHADO ADRIAN NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

SIMO HERNANDEZ JUAN MANUEL NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

TORRECILLAS SERRANO FRANCISCO NO CUMPLE REQUISITOS DE TITULACION/EXPERIENCIA 

 

NOTA 1. Se abre un plazo de alegaciones hasta el lunes 8 de octubre a las 13:00 horas. Las alegaciones solo podrán 

versar sobre errores materiales de hecho en los que se hubiese podido incurrir no siendo admitidas reclamaciones 

de otra índole.  

NOTA 2. Las reclamaciones obligatoriamente deberán efectuarse por escrito mediante correo electrónico a la 

dirección de la empresa externa, elenainiesta@strategiaconsultoria.es dentro del plazo antes indicado. 

 


